Think ahead.
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Cos de gunoi Tork de 5 litri

Cosul de gunoi Tork de 5 litri cu Elevation Design poate fi utilizat pentru deseurile obisnuite din toaletele de
mici dimensiuni sau pentru eliminarea reziduurilor igienice in cabina de toaletda. Capacul cu inchidere
automata si sacul ascuns pentru cosul de gunoi asigura igiena si confort optim. Dozatoarele Tork Elevation
au un design modern, functional, care lasa o impresie de durata oaspetilor dumneavoastra.

. Tntretinere simpla si optiuni flexibile de montare pentru un aspect curat
«  Dimensiune mica ideala pentru spatiile limitate
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Produs si Date
transport

Date transport

EAN

Material ambalare

Bucéti

Pachete transportate per strat
Strat per palet

Greutate bruta

Inaltime

Lungime

Latime

Greutate neta

\olum

Sistem
B3

Latime
16 cm

Unitati consumator
(CON)

7322540492613
Carton

1

1069.4 g
360 mm
167 mm
200 mm
838¢

12.02 dm3
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Material
Plastic

Tnltime
33.8cm

Unitati transport
(TRP)
7322540492613

Carton

1 (1 CON)

1.1 kg
360 mm
200 mm
167 mm
0.8 kg

12.02 dm3

Lungime
19cm

Culoare
Negru

Palet
(PAL)

7322540507584

140 (140 TRP)
28

5

149.66 kg
1950 mm
1200 mm
800 mm
117.32 kg

1.68 m3



